
OBSAH:
1. Slovo úvodem

1.1 Čtvrtstoletí radostného budování kapitalismu....................................... 6
1.2 Jak se vyvinul špičkový český politik? Darwin by se podivil.............. 8

2. Politický septik
2.1. Lékařská zpráva: Česká republika potřebuje odčervit. Je plná

parazitů ............................................................................................ 16
2.2. Vědecký svět je u vytržení. Antropologové objevili v Česku nový

druh člověka! ...............................................................................  18
2.3. Česko čeká vyhazov z EU. „Děláte nám ostudu,“ říká Barroso....... . 20
2.4. Vladimír Putin: Po Krymu, Ukrajině a Pobaltí přijde na řadu

anexe Karlovarska! ................................................................................. 22
2.5. Čeští astronomové učinili zlomový objev. Nalezli černou díru na

naší planetě ...............................................................................  25
2.6. Politický turista Jaroslav Palas se stal mistrem světa v dojení.............. 27
2.7. „Kunda, kurva, hovno“. Prezident Miloš Zeman promluvil z

Lánského zámku к lidu ..............................................................................  28
2.8. Česká justice se inspiruje alternativním trestem pro Berlusconiho.

Vznikne pro české politiky speciální trestní řád?.................................. 31
2.9. Zaorálek v Číně: К čertu s Tibeťany, rozjedeme byznys......................  34

2.10. Může se stát předním politikem retardovaná osoba? Ano, může,
potvrdil výzkum ............................................................................. ’........  37

2.11. Měl by prezident Václav Klaus kvůli amnestii viset nebo ne?..................  39
2.12. Pavel Bém chce zakázat slova korupce a kmotr. Politici

neprotestují..........................................................................................  40
2.13. Václav Havel má letiště. Co pojmenovat po Klausovi, přemýšlejí

v ODS ............................................................................^...... ........  42
2.14. Davith Rath z basy: Je to politický proces. Ušili to na mě

Kalousek s Kubicem.................................................................................  44
2.15. Ministra Miroslava Kalouska nechtějí ani v pekle. Českých

politiků tam už prý je jako blech............................................................ 46
2.16. Karolína Peake LIDEM: Správný Véčkař opouští

Sněmovnu pouze nohama napřed........................................................... 48
2 .17. Je Václav Klaus ve skutečnosti český génius Jára Cimrman?............... 50
2.18. Prezident Klaus v Chile ukradl v přímém přenosu cenné

protokolární pero. Chilané ho chtějí vrátit.............................................  54
2.19. Občanka vietnamské národnosti poškodila vlastním tělem auto

kmotra Romana Janouška....................................................................... 56
2.20. Nová vláda vzešla z populární soutěže Česko hledá SuperStar........... 59
2.21. Politici se ještě před volbami zúčastnili soutěže Nejslabší!

Máte padáka! .....................................................................................  62
2.22. Šrotovně je opět v módě. Vyměnit jde už i m ozek..............................  66
2.23. Úřady práce v České republice vyhlašují výběrové

řízení na místo prezidenta.......................................................................  68
2.24. Imunita českých poslanců láká zločince celého světa ...................71

4



2.25. NATO rozzlobilo ochránce přírody. Na jeho pražském summitu
se totiž pojídali chránění živočichové.................................................... 74

2.26. Podle ministerstva vnitra jsou kamery v ulicích českých měst
nezákonné.................................................................................................  75

2.27. Poslanci by rádi rozšířili imunitu i na své rodiny..................................  77
2.28. Senátu hrozí zrušení. К senátním volbám v roce 2030 podle

prognóz už nikdo nepřijde...................................................................... 81
2.29. Romové migrují za lepším životem. Vláda je  chce zadržet

zvýšením dávek a dalšími požitky.........................................................  83
2.30. Ministerstvo dopravy nesplnilo slib. Valaši jej chtějí zablokovat......... 86
2.31. Senátoři předčili četností svých exotických výprav i

proslulého cestovatele Emila Holuba..................................................... 89
2.32. Amnézie postihuje stále více politiků.................................................... 91

3. Jiné podivuhodné historky
3.1. Sen o švihadle aneb noční můra v poštovní schránce..........................  94
3.2. Z deníčku šestnáctiletého anarchisty a odpůrce

globalizace Františka M. z Huslenek.................................................... 97
3.3. S mobilním telefonem do blázince snadno a rychle............................. 99
3.4. Valašsko potřebuje vlastní záchytnou stanici. Ministerstvo

odmítá poskytnout prostředky..............................................................  100
3.5. Sčítání lidu 2001: Dotazníky u mnoha otázek nenabízely

vyčerpávající odpovědi ............................................................................ 103
3.6. Hrozí Valašsku teroristický útok antraxem? Ukrývají se

v Beskydech Talibanci? ..........................................................................  106
3.7. Města začala instalovat kontejnery na psí výkaly. Vědci

zkoumali jejich užitečnost...................................................................... 108
3.8. Mohou být televizní soutěže zdraví škodlivé? Co se děje

v zákulisí prestižních soutěžních pořadů televize NOVA?..................  110
3.9. Psychiatři v České republice jsou zděšeni. Mladá generace

se začíná digitalizovat .............................................................................  113
3.10. Chcete si přivydělat? Multilevel marketing dobývá Českou

republiku...................................................................................................  114
3.11. České dráhy začínají šetřit, rychlík Laborec už na Valašsku

zastavovat nebude..................................................................................  117
3.12. České dráhy přijaly opatření к zastavování neřízených vlaků.............  118
3.13. Valašském obchází hrozivá šelma. Nikdo ale neví, ja k á ......................  120
3.14. Zloděje stromků čeká v lesích celá řada nepříjemných

překvapení.................................................................................................  121
3.15. Ve Valašském Meziříčí připravují superatrakci - muzeum

strašidel .....................................................................................................  123
3.16. Novelizace zákona: Sprejerům za stříkance na zdech hrozí

vysoké tresty ............................................................................................. 125
3.17. Nastartují hospodské pisoáry českou ekonomiku?............................... 127
3.18. Přehmaty myslivců daly vzniknout nové občanské iniciativě ..............  128
3.19. Podivné úkazy a přírodní katastrofy ohlašují přistání

mimozemšťanů na Valašsku.................................................................... 130

5


